u PREFEITURA DE
SORRISO
CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGÓCIO

PORTARIA N° 1.123, DE 08 DE JULHO DE 2021.

Designa Fiscais, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de
Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e;

RESOLVE:

Art. Io Designar Luiz Claudio Costa Gouveia (titular), Franco Giovani Rosa
(substituto) - Secretaria de Saúde e Saneamento, Nelson Kummer (titular), Juliano Loureiro
(substituto) - Secretaria de Obras e Serviços Públicos, Nathan Noé Adam (titular), Mareio
Rodrigo Pires (substituto) - Secretaria de Segurança Pública, Trânsito e Defesa Civil, Juliano
Mezzalira (titular) e Adevanir Pereira da Silva (substituto), fiscais das Atas de Registro de
Preços n° 231/2021 e 232/2021, originadas do processo licitatório Pregão Eletrônico n°
025/2021, com a finalidade de “Registro de preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de locação de veículos automotores sem
condutor, tipo passeio e utilitários, conforme especificações constantes no termo de
referência.”

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 08 de julho de 2021.

Assinado Digiialmente
ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

Assinado Digiialmente
ESTEVAM HÚNGARO CALVO FILHO

Secretário de Administração
Prefeitura Municipal de Sorriso

Diário Oficial de Contas
i 0> /_f^Publicado no

TCE MT erri

1 Av. Porto Alegre. 2525 - Centro - CEP 78890-900
Sorriso - MT - Brasil - Teí.: - 55 (66} 3545-4700 sorriso.mt.gov.br

TX4ooQqLSW

Signatário 1: ARI GENEZIO LAFIN
Assinado com (Cer. Digital) por Ari Genezio Lafin em 08/07/2021 às 14:09 de Brasília

Signatário 2: ESTEVAM HÚNGARO CALVO FILHO
Assinado com (Cer. Digital) por Estevam Húngaro Calvo Filho em 08/07/2021 às 14:07 de Brasília

Para confirmar o estado desse documento consulte:
https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar
Código: TX4ooQqLSW

0?

0
TX4ooQqLSW

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar